PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 04/ 2021

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CURSO DE
MESTRADO EM ECONOMIA – TURMA 2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados no

processo de seleção interno, turma de 2021.

Nome P1 P2 P3 Total Conceito

Rafael Henrique Olindo de Oliveira 6,7 10,0 10,0 8,9 A

Angelita Antunes dos Santos 5,4 5,9 4,6 5,3 B

Jonathan de França Santos 4,6 7,1 3,9 5,2 B

Mariana Seifert 3,7 1,2 5,5 3,5 C

Ponta Grossa, 04 de maio de 2021.

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo

Coordenador do PPGEco/ UEPG